
Vikingeklubben Jomsborg 

Referat 
Bestyrelsesmøde torsdag den 28. april 2015 

 

Deltagere: Torben Iversen, Poul Chr. Mogensen, Michael Tettinek, Birgitte Kure 

 Jonna Frisdahl, Bertel Kjærulff, Karin Hanghøj, Peter Halling, Annie Lønskov (rorg) 

Pkt 1, 2 og 3: Flemming Mølgaard, DGI samt Jørgen Nybo og Torben Axel Hartmann, Jomsborg 

Mødeleder:  Torben Iversen 

Referent:       Annie Lønskov 

 

    

1. Godkendelse af dagsordenen for mødet den 9. april 2015 

Dagsorden godkendt. 

 

 

2. Generalforsamling 2015  

Gennemgang af dagsordenens punkter samt forløb. 

  

 

3. DGI ”sponsoraftaler” v/Fl. Mølgaard 

For at skabe økonomisk støtte til idrætten er DGI efter langt forarbejde nu klar med et 

nytænkt sporsorkoncept, www.klublivdanmark.dk  

Bestyrelsen var enige om at følge op på ideen, som er god, men ønskede ikke at 

præsentere den på Generalforsamlingen, da det vil kræve tid og kan skabe forvirring. 

 

4. Nyt fra formanden 

Torben og Jørgen samt Bjørn Rhode har været til møde med bl.a. formanden for teknisk 

udvalg Camilla Fabricius (S) for at præsentere Jomsborgs tanker om en udvidelse af 

Den Permanente Badeanstalt med genetablering af den ”gamle” arm mod syd. 

Politikerne var positivt interesserede, men ville ikke love noget.  

 

Der er modtaget forespørgsel fra DGI østjyllands svømmeafdeling om lån af Jomsborgs 

badefaciliteter til et arrangement for de frivillige. Der må gælde samme regler for DGI 

som for alle andre, derfor er svaret nej. Annie svarer. 

 

Nord/Damebadet. Bestyrelsens udmelding i det senest udsendte nyhedsbrev om, at det 

tidligere damebad er omdøbt til nordbadet og er for alle jomsborgere, kvinder som 

mænd, har uventet berørt mange medlemmer meget, og har afstedkommet en del 

protester. 

Bestyrelsen har taget protesterne til efterretning og anerkender, at beslutningen om 

brugen af damebadet burde have været kommunikeret bedre og mere professionelt. 

Derfor blev det besluttet, at der udsendes et kort nyhedsbrev inden 

generalforsamlingen, som indeholder ovenstående bemærkning vedr. kommunikation 

samt fastslår, at damebadet i resten af denne sæson kun er for damer.  

 

5. Nyt fra rorgængeren 

Har været til overleveringsmøde med Onmondo, og hjemmesiden er nu afleveret til 

Jomsborg - kørende i testversion. Pt er adm i gang med tilretning og endelig 

opsætning. Det forventes, at den kan være i drift den 19. maj. Dvs at medlemmerne 

kommer ind på den nye side, når de skal forny medlemskabet til næste sæson. 

 

http://www.klublivdanmark.dk/


Vikingeklubben Jomsborg 

Montering af Jomsborgs nye adgangskontrolsystem går i gang i denne uge. Det vil være 

klar til installation primo juni. Det bliver enten i uge 23 eller 24 efter nærmere aftale. 

Prøvetryk på brikker er bestilt og der leveres et par prøvebrikker formentlig inden gfs, 

som bestyrelsen kan se. Herefter sættes kort og brikker i produktion. Kortene er de 

samme kort, som vi benytter i dag, og der vil ikke skulle udskiftes i de kort, som 

medlemmerne har. Disse konverteres via Conventus til det nye system. Hvis nogle 

medlemmer skulle få lyst til at eje en brik i stedet for et kort, kan sådan en købes for 

100 kr. 

 

 

6. Nyt fra udvalgene: 

 Kunstudvalget 

Der er aftalt 4 ferniseringer til den kommende sæson. 

 Nøglekontrol  

Siden sidst er på ad-hoc-basis foretaget et par medlemskontroller, hvorunder 

enkelte ikkemedlemmer er bortvist. 

 

7. Økonomi og budget 

Årsregnskab og budget behandlet under gfs. 

 


